

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

TT Trading ApS

Elsamvej 2, V. Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 36 02 37 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Carl Thøger Jokumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Trading ApS Elsamvej 2 V. Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 36 02 37 59 Stiftet: 25. juni 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Carl Thøger Jokumsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Jernbanegade 4-8, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med skibsvarer og den maritime sektor samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 861 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	861.247	799.419
1 Personaleomkostninger	-672.196	-749.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.960	-48.960
Driftsresultat	140.091	798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.538	-31.995
Resultat før skat	67.553	-31.197
Skat af årets resultat	-19.179	8.674
Årets resultat	48.374	-22.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.374	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.523
Disponeret i alt	48.374	-22.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.040	170.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.040</u>	<u>170.000</u>
4 Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.040</u>	<u>188.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	312.116	270.113
Varebeholdninger i alt	<u>312.116</u>	<u>270.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.512.458	1.100.255
Tilgodehavende selskabsskat	4.538	14.000
Andre tilgodehavender	24.363	26.941
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	300.000	300.000
Periodeafgrænsningsposter	40.445	52.739
Tilgodehavender i alt	<u>1.881.804</u>	<u>1.493.935</u>
Likvide beholdninger	12.527	12.527
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.206.447</u>	<u>1.776.575</u>
Aktiver i alt	<u>2.345.487</u>	<u>1.964.575</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	420.046	371.672
Egenkapital i alt	470.046	421.672
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.717	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.717	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28.136	77.915
Anden gæld	55.516	51.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.652	129.740
Kortfristet del af langfristet gæld	52.000	53.000
Gæld til pengeinstitutter	575.070	539.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	864.476	437.509
Anden gæld	292.526	382.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.784.072	1.413.163
Gældsforpligtelser i alt	1.867.724	1.542.903
Passiver i alt	2.345.487	1.964.575

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	394.195	444.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.523	-22.523
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	371.672	421.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.374	48.374
	50.000	420.046	470.046

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	655.244	731.690
Andre omkostninger til social sikring	16.952	17.971
	<u>672.196</u>	<u>749.661</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.538	31.995
	<u>72.538</u>	<u>31.995</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	310.510	310.510
Tilgang i årets løb	0	83.000
Afgang i årets løb	0	-83.000
Kostpris 31. december 2023	<u>310.510</u>	<u>310.510</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-140.510	-91.550
Årets afskrivninger	-48.960	-48.960
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-189.470</u>	<u>-140.510</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>121.040</u>	<u>170.000</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	18.000	18.000
Kostpris 31. december 2023	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, varelager og simple fordringer.

Til sikkerhed for gæld til Santander Bank 80 t.kr. er der ejendomsforbehold i personbil CP37942.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 - 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 184 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Elsamvej 2, 9310 Vodskov frem til 30. november 2024. Den årlige huslejeudgift udgør tkr. 58.
